MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 240, DE 23 DE JUNHO DE 2022,
REFERENTE AO EDITAL Nº204, DE 10 DE JUNHO DE 2022.

EDITAL PARA SELEÇÃO DE DISCENTE BOLSISTA PARA
ATUAR NO LABORATÓRIO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO

(LEPEP) IF MAKER - ESPAÇO DE INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL
FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Panambi, nomeado pela portaria nº324/2021, de 18 de fevereiro de 2021,
DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o disposto na lei nº 8.745/93, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR para a
seleção de discente bolsista para atuar no Laboratório de Ensino, Pesquisa,
Extensão e Produção (LEPEP) IF Maker - Espaço de Inovação do Instituto Federal
Farroupilha – Campus Panambi.

NOME SITUAÇÃO

ADRIANO NAPP PEDROSO DESCLASSIFICADO*

LEONARDO KOEHLER SAQUET CLASSIFICADO

MÔNICA RODRIGUES DIETRIECH CLASSIFICADA

REBEKA GRAEFF DE MOURA SUPLENTE

ANA BEATRIZ SOUZA RIBEIRO CLASSIFICADA

* Não compareceu à entrevista.

Panambi, 23 de junho de 2022.

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA
DIRETOR GERAL

Portaria nº 324/2021